
UCHWAŁA NR XXIX/309/2018
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 poz.  2077 ) oraz Uchwały Nr XXVII/285/2017 Rady 
Gminy w Kołczygłowach z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie: uchwalenia 
budżetu gminy Kołczygłowy na 2018 rok.

Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 
1.174.713 zł (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset trzynaście złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wkładu własnego do przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Budowa 
i przebudowa systemu wodno – kanalizacyjnego na terenie gminy wiejskiej Kołczygłowy”, realizowanego 
w ramach operacji typu „Gospodarka wodno – ściekowa”  w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 – 2020.            

§ 2. Spłata kredytu będzie dokonywana z dochodów własnych Gminy Kołczygłowy (z wpływu podatku od 
nieruchomości) do dnia 30.09.2035 r.

§ 3. 1. Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie wystawienie weksla własnego „In blanco” .

2. Upoważnia się Wójta Gminy Kołczygłowy do podpisania weksla „In blanco” oraz deklaracji wekslowej.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc Uchwala Nr XXVIII/300/2018 z dnia 20 lutego 2018 r.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Klaudia Brywczyńska

Id: F4972392-2C14-4F98-AE5E-7C107D57295A. Podpisany Strona 1




